FiN Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti

Schio, Domenica 24/03/2019 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

DE MAS MICHELUTO MATTEO
BETTINI FILIPPO

BALDIN ANDREA

CARELLA MARCO

MASGON GIOVANNI
CAMPANA MASSIMILIANO
BIASIOLO LEONARDO
ZERBATO MATTIA
SCARAMUZZA DAVIDE
MORBIATO GIANMARCO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007

Societa

CITTA' SPORT VICENZA
SPORT MANAGEMENT
GIS

CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
SPORT MANAGEMENT
SWIMMING WHY NOT
SCHIO NUOTO

GIS

Foglion. 1
24/03/2019

Cat.: Esordienti A M

Tempo

01:135
01:14.4
01:15.0
01:17.2
01:21.8
01:22.1
01:23.3
01:25.8
01:34.9
01:37.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

